LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal, junto con los documentos habilitantes que se agregan 

la misma que se halla firmada por la Doctora Sandra Acevedo 

Amaya, afiliada al Colegio de Abogados de Pichincha bajo el 

número diez mil doscientos cincuenta y ocho (10258). Para la 

celebrhción de la presente escritura se observaron los preceptos 

legales del caso, y, leída que le fue al compareciente por mí la 

Quito, 10 de mayo del 2011 0Oco004s 
Luwi £ 

Señor Don 

MANUEL FERNANDO BALAREZO ALBUJA 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: